
ZARZĄDZENIE NR 88/2022 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych zarządzanych 
przez Burmistrza Białogardu 

Na podstawie § 1 uchwały Nr XX/165/2020 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 kwietnia 2020 r. 
w sprawie powierzenia Burmistrzowi uprawnień do postanawiania o wysokości cen i opłat albo o sposobie 
ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Białogard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2600) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 76/2022 Burmistrza Białogardu z dnia 9 sierpnia 2022 r. w sprawie wysokości opłat za 
korzystanie z cmentarzy komunalnych zarządzanych przez Burmistrza Białogardu (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 3519) w załączniku - Cennik opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych 
w Białogardzie wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: „CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z CMENTARZY 
KOMUNALNYCH ZARZĄDZANYCH PRZEZ BURMISTRZA BIAŁOGARDU”; 

2) w tabeli: 

a) w części 3 Kolumbarium po Lp. 3.2 dodaje się Lp. 3.3 w brzmieniu 

3.3 Rezerwacja niszy w kolumbarium na 20 lat 5.000.00 

b) w części 5 Opłata za rezerwację miejsca pod grób - na 20 lat: 

- uchyla się Lp. 5.2, 

- po Lp. 5.3 dodaje się Lp. 5.4 w brzmieniu 

5.4 grób ziemny urnowy 740,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Emilia Bury 

 

Id: 9401F622-939F-41BF-B0D6-63FA14B6FEE3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (2)



	Paragraf 2


